关于组织申报 2023年中国产学研合作促进会
产学研合作创新与促进奖的通知

各有关单位：

根据《2023年中国产学研合作促进会产学研合作创新与

促进奖申报通知》（产学研函字〔2023〕第 16号，见附件 1），

2023 年中国产学研合作促进会产学研合作创新与促进奖申

报工作已经启动，现将有关事项通知如下：

一、申报限额

产学研合作创新与促进奖实行限额申报，我校可申报个

人奖 4项、创新成果奖 4项。

二、申报流程

1.请各单位于 5月 31日前将拟申报清单（见附件 2）发

送至 jingyao@nuaa.edu.cn，告知申报意向，逾期不再受理。

如拟申报奖项数量超过学校申报限额，学校将组织专家评

审，择优推荐。如组织评审，相关事宜另行通知。

2.获得推荐资格的申报人于 8 月 25 日前完成在线填报

（网址：https://2023pj.ciur.org.cn），并于 9 月 1 日前将申报

材料纸质版 1 份报送至科研院成果与知识产权管理办公室

（明故宫校区行政楼 604室）。

联 系 人：姚静 王萍

联系电话：84892160

https://2023pj.ciur.org.cn

附件：1.2023年中国产学研合作促进会产学研合作创新

与促进奖申报通知

2.2023年中国产学研合作促进会创新与促进奖

拟申报清单

3.2023年产学研合作创新奖（个人）申报材料

4.2023年产学研合作促进奖（个人）申报材料

5.2023年产学研合作创新成果奖申报材料

6.2023年产学研工匠精神奖申报材料

7.应用证明

8.评奖系统操作指南

9.形式审查要点

科学技术研究院

2023年 5月 22日